a la máxima autoridad ADJUDICAR el procedimiento de importación Directa signado con 

el código Nro. PE-EPMR-IMP-2025-001, a favor del oferente OMB TECHNOLOGY SPA., 

con número de identificación: 03609770981, cuyo objeto es la “ADQUISICIÓN DE UNA 

BARREDORA MECANICA”, por un valor de $ 338.452,00 USD (trescientos treinta y ocho 

mil cuatrocientos cincuenta y dos con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA), por el plazo y condiciones establecidas en el pliego del procedimiento, 

considerando lo dispuesto en el artículo 32 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública. 

Una vez que se cuente con la aprobación de la máxima autoridad del presente informe de

[...]

PE-EPMR-IMP-2025-001 cuyo objeto es la “ADQUISICIÓN DE UNA BARREDORA 

MECÁNICA”, a favor del oferente: OMB TECHNOLOGY SPA., con número de identificación: 

03609770981, domiciliado en el municipio de Brescia Italia, por un valor CIF (Costo, Flete y 

Seguro) de USD $ 338.452,00 USD (trescientos treinta y ocho mil cuatrocientos cincuenta y dos 

con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), por el plazo de 180 días  

calendario, conforme condiciones establecidas en el pliego. 

La adjudicación a favor del oferente: OMB TECHNOLOGY SPA., con número de identificación: 

03609770981, se realiza acogiendo la recomendación expresa efectuada por la comisión técnica,